

# Ermənistan qarşিদurma vəziyyəti yaradır

## Avropa İttifaqının missiyası isə hayların təxribatlarına dəstək verir

Ermənistanın Laçın yolunda yük maşınlarını yığaraq humanitar fəlakət şousu ilə bərabər, qeyri-qanuni silahlı birləşmələrinin döyüş mövqelərini gücləndirməsi, eləcə də bir neçə yaşayış məntəqəsində müxtəlif təyinatlı döyüş texnikası, xüsusilə də hava hücumundan müdafiə və radioelektron mübarizə vasitələrini yerləşdirməklə mülki əhalini kütləvi şəkildə silahlandırması onların təxribatlara hazırladıklarını açıq-aydın göstərir.

Dünən Ermənistan silahlı qüvvələrinin kəşfiyyat-diversiya qrupunun terror-təxribat əməliyyatları həyata keçirmək məqsədilə Azərbaycan ərazisinə sızmağa cəhd etməsi və nəticədə diversiya qrupunun bir üzvünün yaralanmış vəziyyətdə hərbiçilərimiz tərəfindən saxlanılması da bunu təsdiqləyən reallıqdır.

Görünən odur ki, Ermənistan havadarlarına arxalanaraq növbəti müharibə niyyətinə düşüb. Cənubi Qafqazda gərginliyin qalmasında maraqlı olan Qərb də onlara bu istiqamətdə əlindən gələnlə dəstəyi göstərir.

Avropa İttifaqının mülki missiyasının ermənilərin müharibə hazırlıqları ilə bağlı həqiqətləri inkar etməsi də onların bu təxribatlarda iştirakını təsdiqləyir. Ermənistan isə unudur ki, cəmi 44 günə diz çöküb yalvardıqları Azərbaycan indi 2020-ci ildəkindən daha güclüdür. İstənilən təxribatda, silahlı qarşিদurmada Azərbaycan Ordusu öz sözünü demək gücündədir.

Hayların məqsədi regionda gərginliyin qalmasıdır

Milli Məclisin deputatı Elşad Mirbəşiroğlu qəzetimizə açıqlamasında deyib ki, Ermənistan Azərbaycana qarşı təxribatlarını davam etdirir və bu, kompleks komponentlərdən ibarətdir. Laçın yolunun girişində 21 yük maşınının saxlanması, onların Azərbaycanın icazəsi olmadan ərazimizə daxil edilməsi cəhdləri və bu məsələ ilə bağlı beynəlxalq instansiyalardan mövqe nümayiş etdirilməsi Ermənistan tərəfindən Azərbaycana qarşı qərəzli siyasi mövqenin formalaşdırılması istiqamətində fəaliyyətinin artıq bir strategiya formasına salındığını göstərir. Bu strategiyanın həyata keçirilməsində beynəlxalq təşkilatların, Avropa-

nın bir sıra ölkələrinin də yaxından iştirakı açıq-aşkar görünməkdədir. Bir sıra instansiyalar Laçın yolunun açılmasının zəruriliyini vurğulasalar da, bu, məsələlərə təhrif olunmuş ikili standartlar siyasətindən yanaşılır. Azərbaycan Laçın yolunda nəzarətini gücləndirməklə ərazilərimizə Ermənistan və Beynəlxalq Qırmızı Xaç Komitəsi tərəfindən qaçaqmalçılıq məhsullarının keçirilməsinin qarşısını alıb. Bununla yanaşı, Ermənistan mediasının da yazdığı kimi, BQXK-nin vasitəçiliyi ilə Laçın yolundan dinc məqsədlər üçün istifadə sərbəstdir.

Deputatın fikrincə, Laçın yolu ətrafında siyasi şounun yaradıldığı bütün əlamətləri ilə görünür: "Məqsəd Azərbaycan və Ermənistan arasında açıq məsələlərin saxlanması, həmçinin yekun sülh sazişinin imzalanmasını ləngitməkdir. Ermənistan indiki ağır məğlub durumunda Azərbaycanla sülh sazişi imzalamaqdan yayınır, çünki müxalif qüvvələr mütləq Paşinyanı devirəcəklər. Onun hakimiyyətdə qalmasını istəyən Qərb dairələri də ona dəstək üçün təxribatlarının içində yer alırlar. Məsələn, avqustun 16-da Ermənistanın müraciəti əsasında BMT Təhlükəsizlik Şurasında Laçın yolu ətrafında vəziyyət müzakirə olundu. Ermənistanın müraciətindən cəmi 5 gün sonra məsələyə baxıldı. Yəni BMT Təhlükəsizlik Şurasının operativliyinin özü də çox ciddi suallar doğurur".

Deputat Azərbaycanın BMT TŞ-nin qərəzli mövqeyi ilə 2020-ci ilin payızında torpaqlarını erməni işğalından azad edən zaman da rastlaşdığını xatırladaraq bildirib ki, BMT TŞ-nin qətnaməsini Azərbaycan öz gücü ilə təmin edib, amma BMT buna qarşı çıxır. Burada aşkar paradoks vəziyyət yaranıb. Bu da bir daha aydın göstərir ki, BMT də daxil olmaqla, bəzi beynəlxalq



təşkilatlar Azərbaycana qarşı ədalətsiz mövqe nümayiş etdirirlər. Onlar Ermənistandan alət kimi istifadə edərək Cənubi Qafqazda özlərinin geosiyasi ambisiyalarını həyata keçirməyə çalışırlar.

Ermənistanın Laçın yolu ətrafında silahlı qüvvələrini cəmləşdirməyə başladığını vurğulayan E.Mirbəşiroğlu deyib ki, Azərbaycan tərəfi bunu aydın müşahidə edir. Buna baxmayaraq, Avropa İttifaqının mülki missiyası Ermənistanın əraziyə silahlı qüvvələr topladığını qətiyyətlə inkar edir. Bu da aydın şəkildə göstərir ki, Aİ missiyasının da başlıca məqsədi Ermənistanın təxribatlarına dəstək verməkdir: "Azərbaycan Ağdam-Xankəndi yolu vasitəsilə humanitar yüklərin çatdırılmasını, bununla yanaşı, əlavə marşrutlar da təklif edir. Azərbaycanın bu təklifi haqqında heç kim danışmır, yalnız, guya, Laçın yolunu bağlamaqla ermənilərin blokada vəziyyətinə salındığı vurğulanır. Əgər məsələ ermənilərə humanitar yüklərin daşınması ilə bağlıdırsa, nəyə görə Azərbaycanın təklifi dəyərləndirilmir? Deməli, məsələyə qərəzli yanaşma göz önündədir. Bunun üçün çox da diqqətli olmağa ehtiyac yoxdur. Hər şeyi o qədər açıq və həyasızcasına edirlər ki, bunu rahatlıqla müəyyənləşdirmək mümkündür".

Deputat hesab edir ki, kompleks təxribatların məqsədi iki ölkə arasında yekun sülh sazişinin imzalanmaması və regionda gərginliyin qalmasıdır. "Nə ABŞ-nin, nə də Avropa İttifaqının Azərbaycan-Ermənistan münasibətlərinin normalaşdırılmasında səmimi istəkləri var. Onlar Cənubi Qafqaz regionunu da Rusiya ilə münasibətlərin aydınlaşdırılması



mevdanına çevirməyə çalışırlar. Bu da bütövlükdə region üçün olduqca təhlükəli nəticələrə gətirib çıxara bilər. Nəzərə almaq lazımdır ki, Ermənistan dəfələrlə Azərbaycan ərazisinə BMT missiyasının göndərilməsi təklifi ilə çıxış edib. Yəni bu o deməkdir ki, Ermənistan regionda açıq qarşিদurma vəziyyətinin yaradılmasını şərtləndirəcək təşəbbüslərlə çıxış edir. Bütün bunlar onu göstərir ki, Qərblə Ermənistan vahid komanda halında Cənubi Qafqazda gərginliyin daha da artmasında maraqlıdırlar və bunun üçün Azərbaycanla sülh sazişinin imzalanmasını qeyri-müəyyən vaxta qədər gecikdirməyə çalışırlar".

E.Mirbəşiroğlu bildirib ki, həmin dairələr iki ölkə arasında münasibətlərdə Azərbaycan ərazisində yaşayan ermənilərin vəziyyəti ilə bağlı açıq məsələlərin qalması üçün əllərindən gələni edirlər. Bu isə gələcəkdə gərginliyin qeyri-müəyyən müddətə qalmasını şərtləndirə bilər. Amma Azərbaycan bu məsələdə olduqca təmkinli və qətiyyətli davranır. Doğru bildiyi addımları inamla atır. Təhlükəsizliyimizə mövcud olan təhdidlərin aradan qaldırılması istiqamətində lazımı addımları atır.

Sülhə mane olan siyasi oyun

Milli Məclisin deputatı Kamilə Əliyeva qeyd edib ki, Ermənistan rəhbərliyinin Azərbaycana qarşı təxribat xarakterli hərəkətləri son vaxtlar daha da artıb. Bu, həm siyasi, həm də hərbi sahədə özünü büruzə verir. Ermənistanın baş naziri Paşinyan hələ də ikiüzlü, riyakar siyasət yürütməkdə davam edir: "O, sözdə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü, suverenliyini tanıdığını desə

də, əməldə tam əks-mövqe nümayiş etdirir. Ermənistan tərəfindən Qarabağa Laçın yolu vasitəsilə orada yaşayan ermənilərin, guya, blokada qalması səbəbindən humanitar yardım adı altında avtomobil karvanının göndərilməsi dünya ictimaiyyətində Azərbaycana qarşı mənfi fikirlərin formalaşdırılmasına xidmət edir".

Deputatın sözlərinə görə, Azərbaycan dəfələrlə Qarabağa humanitar yüklərin daşınması üçün Ağdam-Xankəndi yolunu təklif edib. Lakin ermənilər qəsdən bu yoldan imtina edirlər. Laçın yolunda Azərbaycan dövləti tərəfindən qurulmuş nəzarət-buraxılış məntəqəsi açıqdır və bu günə qədər iki mindən çox mülki erməni bu yoldan istifadə edərək İrəvana gedərək geri qayıdıb.

K.Əliyeva vurğulayıb ki, son günlər Ermənistan ordusunun sərhəddə, eləcə də Qarabağda yerləşən qeyri-qanuni hərbi birləşmələrinin mövqelərimizi atəşə tutması intensivləşib. Ermənistan rəhbərliyi Qarabağdakı separatçıları silah-sursatla təmin edir. Onların Qarabağa hərbi texnikalarını yerləşdirməsi və səngərlər qazması Rusiya sülhməramlı qüvvələrinin nəzarət etdiyi ərazidə həyata keçirilir. Ruslar buna göz yumurlar.

Ermənistanın Qarabağda yaşayan hayların "blokada"da qalması və orada "humanitar fəlakət" yaranması barədə BMT Təhlükəsizlik Şurasına müraciət etdiyini xatırladan deputat bildirib ki, bu, bəzi Qərb dövlətlərinin, xüsusən Təhlükəsizlik Şurasının daimi üzvü olan Fransanın vasitəsilə Azərbaycana qarşı təzyiqli göstərmək cəhdidir: "Ermənistan Fransa və Qərbdəki erməni lobbisinin əlində oyuncaq vasitəsinə çevrilib. Ermənistanın təxribat xarakterli hərəkətləri bölgədə gərginlik və sülh prosesinə maneələr yaratması üçün siyasi oyundur. Bütün bunlara baxmayaraq, Qarabağdakı separatçılar törətdikləri qanunsuz hərəkətlərinə görə layiqli cavablarını alacaqlar".

Əsmər QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"